mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 

stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla. 

4. Dílo provede zhotovitel osobně. 

Článek VII. 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

- 350.000,00 Kč (slovy: (tři sta padesát tisíc korun českých) bez DPH 

- 73.500,00 Kč (slovy: (sedmdesát tři tisíc pět set korun českých) DPH 

- 423.500,00 Kč (slovy: (čtyři sta dvacet tři tisíc pět set korun českých) vč. DPH 

2. Podrobný rozpis ceny tvoří přílohu této smlouvy. 

3. Objednatel neposkytuje zálohy. 

4. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 

veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.